
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  007-9/2009 

Datum:   19. 1. 2022 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

Predlog za obravnavo na 33. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Osnutek (predlog) Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno - izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj – skrajšani postopek 

 

 

Kabinet župana 

Andrejka Mulec, višja svetovalka 

  

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) ter 79. in 93. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 

vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Alen Jevtović, direktor Občinske uprave Mestne občine Ptuj  

Andrejka Mulec, višja svetovalka 

 

Odbor za družbene dejavnosti  

 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme osnutek (predlog) Odloka o spremembi 

Odloka o ustanovitvi javnega – vzgojno izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj – 

skrajšani postopek, v predloženem besedilu.  

 

 

Nuška Gajšek 

 županja  

 

 

 

 

 

Prilogi: 

- osnutek (predlog) akta z obrazložitvijo  

- veljavni odlok 



2 
 

Osnutek (predlog) 

februar 2022 

 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC in 127/06-ZJZP), 

Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-

ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 

financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07-uradno prečiščeno besedilo, 118/06-ZUOPP, 

36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/19-popr., 25/17-

ZVaj, 123/21, 172/21 in 207/21) ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ____ seji, dne _________, sprejel 

 

ODLOK  

o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj 

 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno−izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 

št. 13/09, 1/12, 12/12, 7/15 in 14/17) se prvi odstavek 14. člena spremeni tako, da se glasi: 

»(1) Svet vrtca sestavljajo:  

- 3 predstavniki ustanovitelja 

- 3 predstavniki delavcev in  

- 3 predstavniki staršev.«. 

 

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.  

 

Številka: 007-9/2009 

Datum:  

_________________________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev: 

Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

13/09; v nadaljevanju: odlok) je bil sprejet dne 16. 11. 2009. V Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, št. 1/12, 

12/12, 7/15 in 14/17, so bile objavljene tudi spremembe in dopolnitve omenjenega odloka.  

 

Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 

št. 207/21) spreminja 46. člen zakona, ki opredeljuje sestavo sveta javnega vrtca oziroma šole. Sestava sveta 

zavoda vrtca se spremeni tako, da je razmerje predstavnikov v svetu zavoda izenačeno. Svet zavoda so pred 

spremembo sestavljali 3 predstavniki ustanovitelja, 5 predstavnikov zaposlenih in 3 predstavniki staršev. V skladu 

s spremembo zakona je novo razmerje v svetu 3 predstavniki ustanovitelja, 3 predstavniki zaposlenih in 3 

predstavniki staršev.  

Ustanovitelji javnih vrtcev in šol so dolžni uskladiti akte o ustanovitvi v roku enega leta po uveljavitvi tega zakona. 

Sveti javnih vrtcev in šol nadaljujejo svoje delo do poteka tekočega mandata.  

 

Glede na to, da gre za manj zahtevne spremembe odloka, predlagamo Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj, da 

na podlagi 93. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj obravnava in sprejme osnutek (predlog) 

Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj, po skrajšanem 

postopku. 

 

Pripravila:  

Andrejka Mulec                                                                                                                    Nuška Gajšek 

 županja  


